СОВЕТ БОЛЬШЕБЕЙСУГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БРЮХОВЕЦКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 20.01.2017

№103
с.Большой Бейсуг
О признании утратившим силу решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2016 года № 99 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»
В соответствии с законом Краснодарского края от 17 ноября 2016 года               № 3494-КЗ «О внесении изменений в статью 2 закона Краснодарского края от 08 августа 2016 года № 3459-КЗ «О закреплении за сельскими поселениями Краснодарского края отдельных вопросов местного значения городских поселений», Совет Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района р е ш и л:
1. Признать утратившим силу решение Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района 23 ноября 2016 года № 99 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района».
2. Решение вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Глава Большебейсугского сельского
поселения Брюховецкого района                                                    В.В. Погородний
Председатель Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                  В.В. Погородний
2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта решения Совета Большебейсугского сельского поселения

Брюховецкого района от _____________№_____ «О признании утратившим силу решения Совета Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района от 23 ноября 2016 года № 99 «Об утверждении положения об осуществлении муниципального земельного контроля на территории Большебейсугского сельского поселения Брюховецкого района»

Проект внесен:

Главой Большебейсугского сельского

поселения Брюховецкого района                                                     В.В.Погородний

Составитель проекта:
Старший экономист

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                   М.В.Погородняя

Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого района                                      В.П.Рылькова

Депутат Совета Большебейсугского

сельского поселения Брюховецкого

района, председатель комиссии по вопросам

планирования, бюджету, финансам, учету

и муниципальной собственности                                                           Н.Г.Гараджа

Разослать: В.П.Рылькова, прокуратура